



OBJEDNÁVKA č.: O340210074

S00JP01A83RN

ze dne: 09.06.2021

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

KKS, spol. s r.o.

Příluky 386
760 01 Zlín

IČO: 42340802
DIČ: CZ42340802

1. Předmět plnění

V rámci akce „Rekonstrukce objektu Mlýnská č. p. 845“ u Vás objednáváme dodávku a montáž akustických panelů na pilířích (3ks – 2000 x 400, materiál ECOPHON Akusto Wall C) do sálu a provedení terénní úpravy z důvodu změny PBR dle předložené nabídky.

2. Cena plnění celkem 59 024,52 Kč (bez DPH)

Akustické panely: materiál – 30 387, montáž – 3 450, celkem 33 827 Kč bez DPH
Terénní úpravy: 25 187,52 Kč bez DPH

3. Termín plnění

Do 14 dnů od převzetí objednávky.

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávku s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

Bednařík Leopold Ing.

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		153-2020 Rekonstrukce objektu Mlýnská, č.p. 845	
Objekt:		D.1.1 Architektonicko-stavební část	
Rozpočet:		ZPE01 Terénní úprava (změna PBR)	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: 42340802 DIČ: CZ42340802	
		KKS, spol. s r.o. Přiluky 386 76001 Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 687,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 187,52
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		25 187,52 CZK
Základní DPH	21 %		5 289,00 CZK
Zaokrouhlení			0,48 CZK
Cena celkem s DPH			30 477,00 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 083,22	52
5	Komunikace	HSV			4 604,30	18
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00	30
Cena celkem					25 187,52	100

Položkový rozpočet

S:	153-2020	Rekonstrukce objektu Mlýnská, č.p. 845
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební část
R:	D.1.1/ZPE01	Terénní úprava (změna PBŘ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00
1	R001	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	R002	Koordinační činnost	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 1		Zemní práce				9 756,07
3	460120082RT2	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání ručním pěchem	m3	6,45750	650,00	4 197,38
		násyp : 8,2*(0,7+0)/2*1,5		4,30500		
		svahování : 8,2*(0,7+0)/2*1,5*0,5		2,15250		
4	R01	nákup vhodné zeminy	t	10,97775	250,00	2 744,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,45750*1,7		10,97775		
5	162206112R00	Vodorovné přemístění zemin do 50 m	m3	6,45750	63,62	410,83
		Včetně:				
		- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,				
		- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m.				
		- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,45750		6,45750		
6	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	24,60000	45,00	1 107,00
		8,2*3		24,60000		
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	24,60000	52,70	1 296,42
		8,2*3		24,60000		
Díl: 5		Komunikace				3 300,50
8	28324508R	Tvárnice zatravnovací Puruplast IG 40 zelená	m2	8,20000	402,50	3 300,50
Díl: 1		Zemní práce				3 327,15
9	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,60000	25,00	615,00
		8,2*3		24,60000		
10	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	6,45750	420,00	2 712,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,45750		6,45750		
Díl: 5		Komunikace				1 303,80
11	596921211R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 50 m2	m2	8,20000	159,00	1 303,80
		8,2		8,20000		